РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы
27.10.2022                                                             № 51
О внесении изменений в постановление № 49 от 12.11.2018 г
 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Климоуцевского сельсовета для составления бюджета на финансовый год и плановые периоды»
В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н (в ред.04.09.2019) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, и их структуре и принципах назначения», в целях своевременного составления бюджета Климоуцевского сельсовета на финансовый год и плановые периоды
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление № 49 от 12.11.2018 г «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Климоуцевского сельсовета для составления бюджета на финансовый год и плановые периоды», следующие изменения:
  1.1) Приложение к постановлению «Перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета» дополнить новыми целевыми статьями:
	040 04 12220
	Организация  и  проведение  мероприятий  по  реализации
муниципальной программы

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации    	Г.А.Батищева